Барање 14-3258/1 од 08.04.2024
Решението издадено од МТСП во врска со одлуката за истапување на НСПВ СО Скопје од членство во МЕСО со архивски број 08-4083/1 од 29.05.2023 година.
[bookmark: _GoBack]Во врска со барањето за пристап до информации  од јавен карактер со бр.14-3258/1 од 08.04.2024 година, доставено до Министерството за труд и социјална политика од страна на лицето З. П., со кое бара да му биде доставено решението издадено од страна на Министерството во врска со одлуката за истапување на НСПВ СО Скопје од членството на МЕСО, а во согласност со член 14 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на РСМ“ бр.101/19), ве известуваме дека Министерството за труд и социјална политика не постапува по дописи испратени самостојно од страна на синдикалните организации, бидејќи истите немаат правен субјективитет и сите пријави за промени се поднесуваат од страна на синдикатот на повисоко ниво.

